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Groupe EUROFER

Tel: 0387 84 43 87
https://www.batifer.com

Capuchon pour fenétre en BOIS

EUROBAT =B

EUROBAT

Descriptif détaillé

Capuchon de finition.
Compatible uniguement avec les pieces du programme
SAV EUROBAT.

L

Tableau des références produits
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REFERENCE
288685
288686
288687
288688
288689
288690
288691
288692
288700
288701
288702
288703
288705
288706
288707
288708
288709
288710
288711
288712
288713
288714
288716

288717

TYPE
Palier compas
Palier compas
Palier compas
Palier compas
Fiche compas
Fiche compas
Fiche compas
Fiche compas
Palier d'angle
Palier d'angle
Palier d'angle
Palier d'angle
Palier d'angle
Palier d'angle
Palier d'angle
Palier d'angle
Fiche d'angle
Fiche d'angle
Fiche d'angle
Fiche d'angle
Fiche d'angle
Fiche d'angle
Fiche d'angle

Fiche d'angle

N° PIECE
308 Blanc
308 Brun
308 Argent
308 Doré
309 Blanc
309 Brun
309 Argent
309 Doré
317 Blanc
317 Brun
317 Argent
317 Doré
318 Blanc
318 Brun
318 Argent
318 Doré
319 Blanc
319 Brun
319 Argent
319 Doré
320 Blanc
320 Brun
320 Argent

320 Doré

DIN

Gauche

Gauche

Gauche

Gauche

Droite

Droite

Droite

Droite

Gauche

Gauche

Gauche

Gauche

Droite

Droite

Droite

Droite

COULEUR
Blanc
Brun
Argent
Doré
Blanc
Brun
Argent
Doré
Blanc
Brun
Argent
Doré
Blanc
Brun
Argent
Doré
Blanc
Brun
Argent
Doré
Blanc
Brun
Argent

Doré

VENDU PAR

1

1






