

<u>Tèl: 03 87 84 43 87</u> https://www.batifer.com

Capuchon pour fenêtre en BOIS





Descriptif détaillé

Capuchon de finition.

Compatible uniquement avec les pièces du programme SAV EUROBAT.

Tableau des références produits

RÉFÉRENCE	TYPE	N° PIÈCE	DIN	COULEUR	VENDU PAR
288685	Palier compas	308 Blanc	-	Blanc	1
288686	Palier compas	308 Brun	-	Brun	1
288687	Palier compas	308 Argent	-	Argent	1
288688	Palier compas	308 Doré	-	Doré	1
288689	Fiche compas	309 Blanc	-	Blanc	1
288690	Fiche compas	309 Brun	-	Brun	1
288691	Fiche compas	309 Argent	-	Argent	1
288692	Fiche compas	309 Doré	-	Doré	1
288700	Palier d'angle	317 Blanc	Gauche	Blanc	1
288701	Palier d'angle	317 Brun	Gauche	Brun	1
288702	Palier d'angle	317 Argent	Gauche	Argent	1
288703	Palier d'angle	317 Doré	Gauche	Doré	1
288705	Palier d'angle	318 Blanc	Droite	Blanc	1
288706	Palier d'angle	318 Brun	Droite	Brun	1
288707	Palier d'angle	318 Argent	Droite	Argent	1
288708	Palier d'angle	318 Doré	Droite	Doré	1
288709	Fiche d'angle	319 Blanc	Gauche	Blanc	1
288710	Fiche d'angle	319 Brun	Gauche	Brun	1
288711	Fiche d'angle	319 Argent	Gauche	Argent	1
288712	Fiche d'angle	319 Doré	Gauche	Doré	1
288713	Fiche d'angle	320 Blanc	Droite	Blanc	1
288714	Fiche d'angle	320 Brun	Droite	Brun	1
288716	Fiche d'angle	320 Argent	Droite	Argent	1
288717	Fiche d'angle	320 Doré	Droite	Doré	1

